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[MaTykopn onTunyeckunn FTTH

6.657.A1 ~ SC/APC, kabenb 604-02-01W, 75
bkl il T MeTpoB

APC SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-75m

OnucaHune

MaTukopa FTTH - 370 cneumanbHbIN WHYP (KOMMYTaUMOHHbIN Kabesnb), KOTOPbI UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAX0ASALLYO
0J151 BHELLIHEro UCMoJsib30BaHWs B YCJI0BUSAX XKECTKOM 3KCrlyaTaumm ¢ 601bLLON BEPOSATHOCTbLIO MEXaHNYECKUX HAarpysok,
a Tak)xe BHyTpu nomerleHnn. ObecneymBaeT HU3KME NMOTepn Ha n3rnbax manaoro paguyca.

MaTukopm FTTH SC/APC-SC/APC npenctasnsaeTt coboll oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOro FTTH-kabens, ycnneHHoro osyms
FRP-npyTkamun (Fiber Reinforced Plastic), annHom 75 MeTpoB, OKOHLLOBaHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKMMUN KOHHEKTOPaMM
SC, Tun nonmposku - APC (Angled Physical Contact). B gaHHbIX naT4YkopAax NCMNOJb3yeTCcs 04HOMOO0BOE BOJIOKHO C
YMeHbLUeHHbIMW noTepsaMn Ha nsrube G.657.A1.

O6onoyka kabensa BbinosHeHa U3 LSZH maTtepunana.

OcHoOBHOEe npuMeHeHne noaka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNKHOBEHMEM OMNTUKN.

MpenmyuwiectBa ncnonb3oBaHusa FTTH naTykopaoB:
CooTBeTCcTBYET TPpeboBaHNAM BbICOKON MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 nepefayvn AaHHbIX Ha 6oNblUMe pacCcToAHUS;
[lBa cunoBbIX 31eMeHTa obecrne4ymBatoT yCTONYMBOCTb K NPOAOJIbHLIM HATS)KEHUSIM;
MpocTas, rmbkas KOHCTPyKUMSA yaobHa npu Nnpoknaake u akCcnayaTauum;
[aHHble NaTYKOpPAbl TaK XKe MOXXHO MCMNO0JIb30BaTb Kak MUIrTENbI.
Yno6CcTBO NCMOJIb30BaHUSA:

Mpwv nnaHnpoBaHnM paboT MOHTaXKHbIX Bpuran oTnagaeT HeobxoAMMOCTb B NepeBo3kax bapabaHoB ¢ kabenem un ero
OTMOTKa, NrOTOBbI€ WHYPbI MOXET NCNO0JIb30BaTb 0ANH MOHTa>XHUK.

[oTOBOE pelueHwue:

CyLLI,eCTBEHHO yMeHbLUaeTCA PUCK HeKa4yeCTBEHHON C60pKI/I JINHNW, Bbl NUCTOJIb3YyETe roTOBbIN LHYP, yXXe I'IpOBepeHHbII?I
npomssoguTeEsIEM U COOTBETCTBy}OLLI,I/II7I BCEM 3aABJZIEHHbLIM XapPaKTEPUCTUKaM.

OCHOBHble XapaKTepUCTUKK:
Manble BHoOCUMble noTepu;
Masoe oTpakeHue;
XopoLasa BOCNPON3BOoaNMOCTbY;

XopoLlasa 3aMeHAeMoCTb**;
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Bbicokasi TemnepaTypHasi CTabuibHOCTb.

*-noAd TEPMMHOM BOCMNPOU3BOAMMOCTb NOHUMAETCs pa36poc BHOCUMBbIX MOTEPb ANA OOHOI0 N TOr0 XXe 3K3eMnndapa

ni3genus.
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**-nopn TEPMNHOM 3aMeHAEMOCTb NOHNMaETCA pa36poc BHOCUMBbIX MOTEPb ANA Pa3HbIX 3K3eMNaapoB n3nenun

o4HOro Tuna.
Mo XKenaHuo 3aKa3ynka U3roToBaseM NnaTY4KOpPLbl:
pasHoOW AJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTOPOB;
¢ mobbiM TNom nonuposku (UPC/APC).
NHdopmMauna ons 3akasa:

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-3m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-10m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-25m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-30m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-40m
SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-50m

SNR-PC-FTTH-SC/APC-C-100m

TexHn4Yeckmne xapakKTepucTukn
Tun naTykopAa

Twvn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTOopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Tvn NOINPOBKK KOHHEKTOopa A

Twn NosMpoBKK KOHHEKTOpa B
MaTepwan nnacTtuka

OnnHa naTty-kKopaa, M

MaTepuran 060104kn

LiBeT 0605104KNK

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ab
MakcunMasnbHble BHOCUMbIE noTepu, b
BocnpoussoanmocTs, ob
3ameHaeMocTb, ob

ObpaTHOe oTpakeHune, ob

MWHUManbHBIN pagnyc nsrnba, Mm

FTTH

SM (G.657.A1)

SC

SC

APC

APC

CooTBeTcTByeT UL94V-0
75

LSZH

Benbin

02+01


file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21535.SNR-PC-FTTH-SCAPC-C-3m
file:///catalog/01898.patch-kordy-opticheskie/13661.patchkord-opticheskij-ftth/23740.snr-pc-ftth-scapc-c-10m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21536.SNR-PC-FTTH-SCAPC-C-25m
file:///catalog/01898.patch-kordy-opticheskie/13661.patchkord-opticheskij-ftth/23739.snr-pc-ftth-scapc-c-30m
file:///catalog/01898.patch-kordy-opticheskie/13661.patchkord-opticheskij-ftth/23500.snr-pc-ftth-scapc-c-40m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21537.SNR-PC-FTTH-SCAPC-C-50m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/13661.FTTH/21537.SNR-PC-FTTH-SCAPC-C-50m
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KonnyecTBo Noakao4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT -40 no 70
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